
 1 

Zarządzenie Nr 131 / 2007 
Burmistrza Miasta Głuszyca 

z dnia 25.09.2007 r. 
 
 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych do przeprowadzenia wyborów 

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 21 października 2007 r. 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku  Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w  związku z art. 48 ust. 1 

ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. Ordynacja wyborcza do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 2001 r. Nr 46 poz. 499 z późn. zm.)  
zarządzam co następuje: 
 
 
§ 1. Powołuje się Obwodowe Komisje Wyborcze do przeprowadzenia wyborów do Sejmu  

i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 21 października 2007 r. 

§ 2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 2 w Głuszycy 
przy ul. Sienkiewicza 53 w składzie: 
1. Szewczyk Jadwiga Przewodnicząca 

2. Drąg Czesław Zastępca Przewodniczącej 

3. Dzięcioł Helena 

4. Podgórska Barbara 

5. Magdziarz Małgorzata 

6. Kwaśniewska Karolina 

7. Głód Wiesława 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 3 w Głuszycy 
przy ul. Kolejowej 8 w składzie: 

1. Chałupa Lilianna Przewodnicząca 

2. Wałowski Grzegorz Zastępca Przewodniczącej 

3. Bonczak Aneta 

4. Robak Marianna 

5. Kaczmarek Anna  

6. Roślicka Krystyna 

7. Gumna Agnieszka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Centrum Kultury – Miejska Biblioteka 
Publiczna w Głuszycy przy ul. Grunwaldzkiej 26 w składzie: 

1. Burek Maria Przewodnicząca 

2. Musik Aneta Zastępca Przewodniczącej 

3. Tomasik Aleksandra 

4. Drzymalska Iwona 

5. Biesiada Edyta 

6. Włodarczyk Janina 

7. śelezowski Julian 

 



 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Głuszycy Górnej 
przy ul. Kłodzkiej 61 w składzie: 

1. Warszczuk Monika Przewodnicząca 

2. Wałowski Paweł Zastępca Przewodniczącej 

3. Iwanicki Piotr 

4. Rynkiewicz Iwona 

5. śurowski Jakub 

6. Czepil ElŜbieta 

7. Burchardt Joanna 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Kolcach przy  
ul. Pamięci Narodowej 39 w składzie: 

1. Sokołowska Barbara Przewodnicząca 

2. Drapa Jerzy Zastępca Przewodniczącej 

3. Wałowski Piotr 

4. Jelewska Sabina 

5. Iwanicki Tadeusz 

6. Klincewicz Monika 

7. Walczak Monika 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Grzmiącej przy 
ul. Wiejskiej 1 w składzie: 

1. Krawczyk Irena Przewodnicząca 

2. Wałowska BoŜena Zastępca Przewodniczącej 

3. Duniak Wojciech 

4. Rudzka Alicja 

5. Nogawka Małgorzata 

6. Kowalski Damian 

7. śytkiewicz Beata 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania i podlega rozplakatowaniu  
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 


